Av. Colombo, 5.790 / Bloco H-35 sala 001 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3011-8925 – e-mail: sec-dfl@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de  Ciências Humanas, Letras e Arte
Departamento de  Filosofia

EDITAL NO 006/2012-DFL

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 07/04/2012 às 14h00min.

Rosangela Andrade

O PROFESSOR DOUTOR ROBESPIERRE DE OLIVEIRA presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 099/2012-GRE, de 27/02/2012, considerando
o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do
Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto
por meio do Edital no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná
em 05/12/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae dos candidatos ao referido concurso, para a
área de conhecimento Filosofia Geral pertinente ao Departamento de Filosofia da
Universidade Estadual de Maringá.

Nº Inscrição Candidato Nota
619/12-PRO Elizia Cristina Ferreira -
631/12-PRO Fabiano Queiroz da Silva 5,2
479/12-PRO Hélio Ázara de Oliveira -
462/12-PRO Ivan Ferreira da Cunha 6,3
546/12-PRO José Francisco de Assis Dias 6,9
540/12-PRO Márcio Luiz Miotto 6,6
657/12-PRO Maria Cecília Pedreira de Almeida 6,2
603/12-PRO Marília Côrtes de Ferraz -
597/12-PRO Newton Gomes Pereira 6,2
463/12-PRO Ramon Souza Capelle de Andrade 6,2
620/12-PRO Ronei Clécio Mocellin -

Maringá, 06 de março de 2012.

Prof. Dr. Robespierre de Oliveira
Presidente da comissão julgadora